
 
 

UCHWAŁA NR LI/333/23 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r poz. 559 z późn. zm.)  art.211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r poz.1634 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 282.286,52 zł, w  tym: 

1) dochody bieżące      282.286,52 zł 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 261.430,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące     261.430,00 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.254.144,41 zł. 

2. Zwiększenie obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę      380.296,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  379.430,00 zł, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 379.430,00 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 866,52 zł. 

3. Zwiększenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.873.847,89 zł, 
w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.873.847,89 zł. 

4. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 434.380,16 zł. 

5. Zmniejszenie obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę  379.430,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  279.430,00 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 271.430,00 zł, 

2) wydatki na obsługę długu publicznego 100.000,00 zł. 

6. Zmniejszenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 54.950,16 zł, 
w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1018



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 54.950,16 zł. 

- zgodnie z tabelą  Nr 2. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.360.729,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.284.142,95 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie  2.419.616,64 zł, 

c) zaciągniętych kredytów  w kwocie  1.656.970,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.903.759,59 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.543.030,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżet Gminy Iwkowa wynosi: 

- plan dochodów       42.905.572,82 zł 

- plan wydatków       50.266.302,41 zł 

- przychody                 8.903.759,59 zł 

- rozchody                   1.543.030,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1018



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1018



Tabela nr 3 do Uchwały Nr LI/333/23 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 30 stycznia 2023r
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1018


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Tiret 3 (5)
	Paragraf 4 Tiret 4 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T12:32:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




